

Pachete materiale de constructii 3

I.D.: 51575273

Data publicarii 14.11.20 Coduri CPV 44190000-8

Pretul estimativ: 1.376,07 RON - 1.376,07 RON

Descriere: Saibe fi5 80 BUC x 0.06 RON= 4.8RON piulita + surub fi5 40 BUC x 0.12 RON= 4.8RON burghiu fi5 1 BUC x 2.94 RON= 2.94RON racord flexibil 40cm 1 BUC x 9.24 RON= 9.24RON lipici soareci 1 BUC x 5.88 RON= 5.88RON renew - colorant 1 BUC x 13.44 RON= 13.44RON folie protectie 1 BUC x 4.2 RON= 4.2RON bec 60w 4 BUC x 1.68 RON= 6.72RON lacat 1 BUC x 5.46 RON= 5.46RON adeziv polistiren eco 1 sac x 15.96 RON= 15.96RON saci menaj 2 BUC x 10.92 RON= 21.84RON tub neon 2 BUC x 5.04 RON= 10.08RON starter 2 BUC x 2.1 RON= 4.2RON lipici soareci 2 BUC x 5.88 RON= 11.76RON Set cap tras 1 BUC x 22.68 RON= 22.68RON Prelungitor pentru cap tras 2 BUC x 10.92 RON= 21.84RON Cuva roaba 1 BUC x 58.82 RON= 58.82RON banda izolatoare 4 BUC x 3.36 RON= 13.44RON spray colorat 4 BUC x 8.4 RON= 33.6RON bateria-duracel R6 18 BUC x 2.52 RON= 45.36RON cos gunoi 2 BUC x 4.62 RON= 9.24RON teu henco 16 1 BUC x 13.44 RON= 13.44RON cot henco 16 3 BUC x 8.4 RON= 25.2RON mufa 25 1 BUC x 5.46 RON= 5.46RON robinet 1/2 1 BUC x 14.28 RON= 14.28RON adaptor 3/4 1 BUC x 3.78 RON= 3.78RON conetor 3/4 2 BUC x 2.94 RON= 5.88RON teava henco 16 5 ML x 4.2 RON= 21RON CD 4m 4 BUC x 9.24 RON= 36.96RON Surub 1 BUC x 5.04 RON= 5.04RON dop zn 3/4 1 BUC x 2.1 RON= 2.1RON surub placi pal 20 BUC x 1.26 RON= 25.2RON diblu 20 BUC x 0.92 RON= 18.4RON surub montaj 37 BUC x 0.25 RON= 9.25RON surub placi pal 10x132 20 BUC x 0.84 RON= 16.8RON usa panta 1 BUC x 168.06 RON= 168.06RON coada matura 2 BUC x 2.1 RON= 4.2RON consola...